1

证券代码：600015         股票简称：华夏银行          编号： 2007—29

华夏银行股份有限公司
第四届监事会第十六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

华夏银行股份有限公司第四届监事会第十六次会议于 2007 年 9 月 11 日上午

在华夏银行大厦三层第七会议室召开。成燕红监事会主席主持了会议。会议应到 9

人，实到 7 人，李琦监事因公务未亲自出席会议，委托戴刚监事行使表决权。陈

雨露监事因公务未亲自出席会议，委托何德旭监事行使表决权。到会监事人数符

合《公司法》及《公司章程》的规定，合法有效。

会议审议并一致通过《关于监事会换届改选的议案》。

公司第五届监事会由 11 名监事组成。其中职工监事 4名，由公司职工代表大

会选举产生。经本次监事会会议审议通过并提交股东大会表决的第五届监事会监

事候选人员名单为：张萌、田英、郭建荣、刘国林、程晨、何德旭、陈雨露。

特此公告。

附件：股东代表监事和外部监事候选人简历

华夏银行股份有限公司监事会

2007 年 9 月 13 日

 2

附件：股东代表监事和外部监事候选人简历

1、股东代表监事候选人简历

张萌，女，现年 49 岁，研究生学历。现任玉溪红塔烟草（集团）有限责任公

司副总会计师。历任玉溪红塔烟草（集团）有限责任公司工业财务科副科长，玉

溪红塔烟草（集团）有限责任公司工业财务科科长。

田英，女，现年 42 岁，硕士研究生学历。现任北京三吉利能源股份有限公司

副总经理兼总会计师。历任北京财政学院教师，北京三吉利能源公司资金财务部

经理。

郭建荣，男，现年 45 岁，大学本科学历。现任包头华资实业股份有限公司总

经理助理。历任中国人民银行包头分行储蓄所会计、调查研究室科员、计划调研

科副科长、综合计划科副科长（主持工作）等职，交通银行包头分行计划信贷部

负责人、综合计划处负责人、副处长、处长、储蓄存款部经理、营业部经理等职。

刘国林，男，现年 56 岁，大专学历。现任上海建工集团公司董事、总会计师。

程晨，女，现年 32 岁，EMBA 学位。现任巨人投资有限公司常务总经理，上海

黄金搭档生物科技有限公司常务副总经理，上海健特生物科技有限公司副总经理。

2、外部监事候选人简历

何德旭，男，现年 44 岁，博士学历，现任中国社会科学院财贸经济研究所副

所长、金融研究中心副主任、研究生院教授、博士生导师，兼任中国金融学会常

务理事、中国投资学会常务理事历任中国社会科学院财贸经济研究所实习研究员、

助理研究员、科研组织处处长。

陈雨露，男，现年 41 岁，博士研究生学历。现任中国人民大学副校长兼财政

金融学院院长。历任中国人民大学财政金融系（学院）副主任、副教授和财政金

融学院副院长、教授。